EN81-21
EN81-21
Quote form
V
1° 2°
(V) (kW) (A)
1 2
1:1

mit Übererregung (Bremssteuergerät)
andere
Hersteller und Typenbezeichnung der Bremse
400V (U-V-W)
Motorlüfter
230V (L-N)
Frequenz U/min
ETAGENZUGÄNGE
manuelle Türen
automatische Türen
3-phasige -->>
Türmotoren
unabhängig
Einseitig
Doppelseitig selektiv
Doppelseitig kollektiv
Doppelseitig  selektiv+kollektiv
keine Türen
Etage Kabine
regulierte Türsteuergeräte 230V
Schachtkopfe (mm)
Etagenabstände (mm)
Feuerwehr- oder Brandfalletage
Evakuierungsetage im Stromausfall
Position der
Steuerung
Fahrt
Schachtlänge
Hauptschalterbox
1. Schachttür
Etagenanzahl
Traglast (kg/Pers.)
Geschwindigkeit (m/s)
Fabriknr.:
Baujahr
CE
Hersteller und Typ
MOTOR
Magentsensoren (nur EN81-1/2)
DMG Seilencoder
ELGO CP33 Absolut+Safe Encoder
SCHACHTKOPIERUNG
Einzelfahrsteuerung
Einknopf Sammelsteuerung
Zweiknopf Sammelsteuerung
Einzelaufzug
Gruppe von
GRUPPENSTEUERUNG
2er Gruppe
3er Gruppe
AUSSENSTEUERUNG
Schlingrahmen Rucksackrahmen
KABINENRAHMEN / -FÜHRUNG
STEUERUNG / HAUPTMERKMALE
Aufhängung
TECHNOLOGIE (UMRICHTER-VVVF)
VVVF - Maschinenraum
VVVF - MRL "All in one"
VVVF - MRL "Star"
SCHACHTDATEN
Aufzugsrichtlinie 2014/33/EU Aufzugsrichtlinie 95/16/CE D.M. Italien